
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

ГИМНАЗИЯ №3 г.ГРЯЗИ   

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 

 
     02.06.2025г.                                          № 18 
 

 

 

 

         

 

На основании приказа отдела образования № 265 от 29.04.2025г. «Об организации лагерей 

с дневным пребыванием на базе общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования в период летних каникул», приказа МБОУ гимназии № 101от 

12.05.2025г. «Об организации работы пришкольного оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием в период летних каникул», с целью организации досуговой деятельности, 

профилактики правонарушений и предупреждения безнадзорности школьников в период 

школьных каникул 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающихся МБОУ гимназии №3 в пришкольный оздоровительный лагерь 

«Солнышко» в количестве 350человек на основании заявлений родителей (Приложение 

1). 

2. Начальнику лагеря Полухиной М.С. утвердить список детей из многодетных семей в 

количестве 46  человек (Приложение 2). 

3. Шеф-повару Черкасовой В.Ю.  осуществлять выдачу детям из малообеспеченных семей, 

как дополнительное питание. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 3      А.М. Ананских 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Полухина М.С 

Черкасова В.Ю. 

 

 

 

 

 

           

О  зачислении обучающихся МБОУ гимназии 

№3 в пришкольный оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием в период летних каникул 

 


		2025-07-10T18:11:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 Г.ГРЯЗИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




